ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 460/TB-UBND     TP. Nam Định, ngày  04 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai Quyết định điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm

2023 trên địa bàn thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định.

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013 ngày 29/11/2013; Luật Quy hoạch

ngày 24/11/2017; Luật sử đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên

quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013; Nghị

định 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch

kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 1396/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của UBND

tỉnh Nam Định về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và

kế hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất thành phố Nam

Định, tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 1881/QĐ-UBND ngày 26/9/2023 của UBND

tỉnh Nam Định về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 trên địa bàn các huyện: Mỹ Lộc, Ý Yên, Giao Thủy và thành phố

Nam Định.

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

874/TNMT-ĐĐ ngày 04/10/2023 về việc đề nghị thông báo công khai

Quyết định số số 1881/QĐ-UBND ngày 26/9/2023 của UBND tỉnh Nam

Định;
  Ủy ban nhân dân thành phố Nam Định thông báo công bố công khai

Quyết định điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của thành

phố Nam Định với các nội dung sau:

 1. Địa điểm công khai:

 + Trụ sở UBND thành phố Nam Định, địa chỉ: Số 10, Đường Trần Đăng

Ninh, phường Bà Triệu, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định.

+Trên trang cổng thông tin điện tử thành phố Nam Định

(thanhpho.namdinh.gov.vn).

+ Trụ sở Cơ quan, đơn vị có chỉ tiêu kế hoạch sử dụng đất được phê duyệt

2. Tài liệu kèm theo gồm:

Quyết định số 1881/QĐ-UBND ngày 26/9/2023 của UBND tỉnh Nam

Định về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2023

trên địa bàn các huyện: Mỹ Lộc, Ý Yên, Giao Thủy và thành phố Nam

Định.

(Có biểu chi tiết kèm theo)
3. Thời gian công bố công khai: được thực hiện trong suốt thời kỳ kế

hoạch sử dụng đất.

 4. Trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị:

 - Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường cung cấp hồ sơ, tài liệu cho cơ

quan, đơn vị có chỉ tiêu kế hoạch sử dụng đất được phê duyệt để công khai;

hướng dẫn, kiểm tra đơn vị liên quan trong quá trình tổ chức thực hiện Kế hoạch

sử dụng đất năm 2023 đã được UBND tỉnh phê duyệt; niêm yết tại trụ sở UBND

thành phố Nam Định;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân thành phố Nam Định

thực hiện đăng tin công bố công khai nội dung bổ sung Kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 của thành phố Nam Định trên cổng thông tin điện tử của thành phố.

- Cơ quan, đơn vị có chỉ tiêu kế hoạch sử dụng đất được phê duyệt có

trách nhiệm công bố, công khai nội dung điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng

đất năm 2023 của thành phố Nam Định tại trụ sở cơ quan, đơn vị.

UBND thành phố Nam Định thông báo công khai để các cơ quan, đơn vị,

tổ chức và các hộ gia đình cá nhân trên địa bàn thành phố Nam Định được biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Tài nguyên & Môi trường ;

- TT TU;

- TT HĐND; UBND TP;

- Phòng TN&MT;

- Webside UBND thành phố (để công khai);

- Đơn vị có kế hoạch SDĐ được phê duyệt;

- Lưu: VT-ĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huy Thành

		2023-10-06T14:23:04+0700

		2023-10-06T16:41:31+0700